
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

IL DIRETTORE GENERALE

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.;

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.rnm.ii.;

visto il vigente Statuto de11°Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e
ss.mm.ii;

visto il Regolamento per 1°amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania,
emanato con D.R. 9de1 04.01.2016; .

visto il Manuale per Pattuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l°amministrazione, 1a
contabilità e laf finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 (ultima modifica D.R. n. 3794 del
02/10/2018);

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

vista la nota istruttoria prot. 1121318651; brr 1)( 13 del 03 i “10129 L1) con la quale il Responsabile del Servizio
di Prevenzione e Protezione dai Rischi ha rilevato la necessità di procedere alla taratura dello strumento di
misura del gas Radon “Alphaguard”.

considerato che per tale servizio è stato stimato un costo di € 655,72 IVA inclusa, che graverà per € 575,08
sul budget SPPR 2019, C.R. 626111002, causale contabile F04, riclassificazione finanziaria 15089002,
intervento “Manutenzione ordinaria e riparazione di attrezzature: fonometro, misuratore CEM, AlphaGuard,
etc - (Punto 38 del Piano Biennale 2019-2020)” mentre per € 80,64 sul budget SPPR 2019, C.R. 62611 1002,
causale contabile D06, riclassificazione finanziaria 15088804, intervento “Spese postali”
previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione de11°impegno di spesa;

DECRETA

È approvata la spesa proposta dal Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dai Rischi con nota
istruttoria prot. n. 23 AB 5% 'R11 Ud? del Q g lim (Ze-'121.

Si dà mandato al Dirigente dell°Area della Centrale Unica di Committenza per curare gli atti conseguenziali.

Catania,2 2:* roll-l- gßig

UNIVERSITA” DEGLI STUDI DI
CATANIA

Protocollo Generale

21| 011. 2019
Prot. 2,11510 Triuv I u _cl. Z
Raiàcreti rr", :5 .2 5;(

vm-


